
 

 

Technický list č. 4 - stav: 09.11.2020/Lo Pomůcka pro výběr uzavíracích systémů Kiesel strana 1 ze 3 

Technický list č. 4 

Pomůcka pro výběr a použití vodních 
uzavíracích systémů Kiesel 

Hrubé a střední broušení 

Spárovací tmel Bakit KiKitt č. 1 
smíchat s jemným nabroušeným prachem 
a na parkety natáhnout plochou špachtlí 

TM
EL

EN
Í 

Jemné broušení zrnitost 120, 
lépe brusnou mřížkou 100 nebo 120 

Zvláště silně namáhané 
podlahy 

Středně namáhané 
podlahy 

Normálně namáhané 
podlahy 

O
LE

JO
V

Á
N

Í 

1. vrstva 
válečkem 

1. vrstva 
válečkem 

1. vrstva 
válečkem 

KiGrund č. 1 KiGrund č. 1 KiGrund č. 1 

2. a 3. vrstva 
válečkem 

2. a 3. vrstva 
válečkem 

2. a 3. vrstva 
válečkem 

LA
K

O
V

Á
N

Í 

KiLack č. 9 1) 
KiLack č. 7 1) 

KiLack č. 9 1) KiLack č. 5 

Č
IŠ

TĚ
N

Í A
 

O
ŠE

TŘ
O

V
Á

N
Í KiSuperclean Základní čistič 

KiClean Vytírání / udržovací čištění 

KiLack Polish 2) Úplná péče 

Doporučujeme aplikovat základový nátěr KiGrund č. 1. Základový nátěr snižuje nežádoucí slepování bočních stran parket. 

1)   Pokud se očekává mimořádně vysoké namáhání podlahy, může být výhodné aplikovat ještě další, dodatečnou vrstvu laku. 

2)   Jako volitelná možnost v případě, že je požadován systém vytvářející na povrchu podlahy vrstvu. 

Prosíme, dodržujte také pokyny uvedené v technických listech příslušných výrobků. 

Č
IŠ

T
ĚN

Í A
 

O
ŠE

TŘ
O

V
Á

N
Í 

LA
K

O
V

Á
N

Í 
O

LE
JO

V
Á

N
Í 

TM
EL

EN
Í 



 

 

Technický list č. 4 - stav: 09.11.2020/Lo Pomůcka pro výběr uzavíracích systémů Kiesel strana 2  ze 3 

Pomůcka pro výběr a aplikaci olejů 
KiOiL HO a KiOiL Color 

Hrubé a střední broušení 

Spárovací tmel Bakit KiKitt č. 1 
smíchat s jemným nabroušeným prachem 
a na parkety natáhnout plochou špachtlí 

TM
EL

EN
Í 

Jemné broušení zrnitost 100 
a uzavřít přebroušením mřížkou 100 

broušení provádět velmi pečlivě 

Normálně až silně 
namáhané podlahy 

Bytová výstavba 
mírně namáhané podlahy 

1. vrstvu aplikovat 
s reaktivní přísadou 

1. + 2.  vrstvu aplikovat bez 
tužidla válečkem na oleje 

Ólrollerauftragen 

KiOil HO + KiOil Color KiOil HO + KiOil Color 

2. vrstvu aplikovat 
s reaktivní přísadou 

ihned padovat 
béžovým padem 

O
LE

JO
V

Á
N

Í 

každou vrstvu nechat 
zaschnout přes noc 

KiOil HO + KiOil Color 

Ošetření prostředky 
KiOil Polish 1) 

KiOil Care 

Plochu zapracovat bílým 
a béžovým padem 

Ošetření prostředky 
KiOil Polish 1) 

KiOil Care 

KiOil Care Základní čistič / úplná  péče 

Č
IŠ

TĚ
N

Í A
 

O
ŠE

TŘ
O

V
Á

N
Í 

Vytírání KiClean 

KiOil Care Úplná péče 

1)      Jako volitelná možnost v případě, že je požadován systém vytvářející na povrchu podlahy vrstvu. 

Je bezpodmínečně nutné dodržovat pokyny uvedené v technických listech příslušných výrobků. 

TM
EL

EN
Í 

O
LE

JO
V

Á
N

Í 
Č

IŠ
T

ĚN
Í A

 

O
ŠE

TŘ
O

V
Á

N
Í 



 

 

Technický list č. 4 - stav: 09.11.2020/Lo Pomůcka pro výběr uzavíracích systémů Kiesel strana 3 ze 3 

Pomůcka pro výběr a aplikaci oleje 
Kiesel KiOil WO 

Hrubé a střední broušení 

Spárovací tmel Bakit KiKitt č. 1 
smíchat s jemným nabroušeným prachem 
a na parkety natáhnout plochou špachtlí 

TM
EL

EN
Í 

Jemné přebroušení zrnitostí 120 
a uzavřít přebroušením mřížkou 100 

broušení provádět velmi pečlivě 

Normálně až silně 
namáhané podlahy 

Bytová výstavba 
mírně namáhané podlahy 

1. vrstvu válečkem 1. vrstvu válečkem 

KiOil WO s 
přísadou KiOil Additiv 1) 2) KiOil WO 

2. vrstvu válečkem 2. vrstvu válečkem 

O
LE

JO
V

Á
N

Í 

KiOil WO s přísadou 
KiOil Additiv 1) 2) KiOil WO 

Základní čistič KiSuperclean 

Č
IŠ

TĚ
N

Í A
 

O
ŠE

TŘ
O

V
Á

N
Í 

Vytírání KiClean 

Úplná péče KiLack Polish 3) 

1)   Po přidání tužidla KiOiL Additiv lze dosáhnout protiskluzných vlastností povrchu podlahy R9 až R11 podle normy DIN 15130. 

2)   Na podlahovém vytápění z důvodu minimalizace slepování bočních hran parket se první vrstva aplikuje bez reaktivní přísady. 

3)   Jako volitelná možnost v případě, že je požadován systém vytvářející na povrchu podlahy vrstvu. 

Prosíme, dodržujte také pokyny uvedené v technických listech příslušných výrobků. 

Kiesel Bauchemie GmbH u. Co. KG 
Wolf-Hirth-Straße 2 
D-73730 Esslingen 
Telefon: +49 711 93134-0 
Telefax: + 49 711 93134-140 
www.kiesel.com 

KIESEL, s.r.o. 
K Hrušovu 292/4 
102 00 Praha 10 - Štěrboholy 
Telefon: +420 607 807 000 
Telefon: +420 272 019 341  
www.kiesel.cz, info@kiesel.cz 

    

            

 

TM
EL

EN
Í 

O
LE

JO
V

Á
N

Í 
Č

IŠ
T

ĚN
Í A

 

O
ŠE

TŘ
O

V
Á

N
Í 

http://www.kiesel.cz/

